[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06 декабря 2024 года

	№ 798-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении Плана проведения
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 2025 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктами 2                                  и 17 постановления Правительства Российской Федерации от 27 февраля                2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»:
1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий                                   по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2025 год (приложение).
2. Отделу муниципального и финансового контроля администрации Кондинского района обеспечить исполнение утвержденного распоряжением плана.
3. Разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Распоряжения 2024

4

Приложение
к распоряжению администрации района
от 06.12.2024 № 798-р

Плана проведения
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2025 год

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объектов внутреннего муниципального финансового контроля
	Проверяемый период
	Период (дата) начала  проведения контрольных мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок, в рамках контроля предусмотренного частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля                     2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Администрация муниципального образования городское поселение Мортка
(муниципальное казённое учреждение «Хозяйственная служба администрации городского поселения Мортка»),
ИНН 8616011702,
628217, Тюменская область,                        Ханты-Мансийский автономный                  округ – Югра, Кондинский район,                       пгт. Мортка, ул. Путейская, д. 10
	01 января 2024 года -  31 декабря 2024 года
	1 квартал

	2.
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок, в рамках контроля предусмотренного частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля                             2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Администрация муниципального образования сельское поселение Болчары
(муниципальное казённое учреждение «Сельский центр культуры» с. Болчары),                    ИНН 8616009799,
628217, Тюменская область,                             Ханты-Мансийский автономный                  округ – Югра, Кондинский район,                            с. Болчары, ул. Ленина, д. 49
	01 января 2024 года -  31 декабря 2024 года
	1 квартал

	3.
	Отдельные вопросы финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств»                     пгт. Междуреченский,
ИНН 8616004705,
628200, Ханты-Мансийский автономный   округ – Югра, Кондинский район,                                         пгт. Междуреченский, ул. Волгоградская, д. 11
	01 января 2024 года -  31 декабря 2024 года
	2 квартал

	4.
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок, в рамках контроля предусмотренного частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля                    2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Администрация муниципального образования сельское поселение Леуши
(муниципальное казенное учреждение «Культурно-спортивный комплекс»                                п. Ягодный),
ИНН 8616007953,
[bookmark: _GoBack]628210, Тюменская область,                                 Ханты-Мансийский автономный                          округ – Югра, Кондинский район, п. Ягодный, ул. Центральная, д. 20А
	01 января 2024 года -  31 декабря 2024 года
	2 квартал

	5.
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок, в рамках контроля предусмотренного частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля                   2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Администрация муниципального образования сельское поселение Половинка
(муниципальное учреждение культуры «Половинкинский сельский дом культуры»),
ИНН 8616009982,
628200, Ханты-Мансийский автономный    округ – Югра, Кондинский район,                            п. Половинка, ул. Комсомольская, д. 9 «А»
	01 января 2024 года -  31 декабря 2024 года
	3 квартал

	6.
	Отдельные вопросы финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное автономное учреждение «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»,
ИНН 8616009622
628200, Ханты-Мансийский автономный   округ – Югра, Кондинский район,                             пгт. Междуреченский, ул. Волгоградская, ВЛД. 11
	01 января 2024 года -  31 декабря 2024 года
	3 квартал

	7.
	Исполнение бюджетных полномочий по администрированию доходов бюджета муниципального образования Кондинский район от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений            (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в том числе по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним
	Администрация Кондинского района    (комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района),
ИНН 8616003853,
628200, Ханты-Мансийский автономный  округ – Югра, Кондинский район,                               пгт. Междуреченский, ул. Титова, 26.
	01 января 2024 года -  31 декабря 2024 года
	4 квартал

image1.jpeg